证券代码：603150        证券简称：万朗磁塑       公告编号：2023-070

安徽万朗磁塑股份有限公司

关于参与投资合肥浩澜工研科技创业投资合伙企

业（有限合伙）的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、对外投资概述

2023 年 5 月，安徽万朗磁塑股份有限公司（以下简称“公司”）作为有限合

伙人与普通合伙人上海森锐投资管理有限公司（以下简称“森锐投资”）及其他

三名有限合伙人上海新微技术研发中心有限公司、平湖市新弘实业投资有限公司、

俐闰贸易（上海）有限公司签署了《浩澜工研科技创业投资基金合伙企业（有限

合伙）(最终名称以工商为准)合伙协议》，共同参与投资合肥浩澜工研科技创业

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“合肥浩澜”），合肥浩澜拟募资 20,000.00

万元，截至本公告日，已募资 12,010.00 万元，其中，公司作为有限合伙人拟认

缴出资额 4,000.00 万元，占合肥浩澜目标募集规模的 20%（基金尚处于募集阶

段，基金总认缴出资额及公司持有基金的份额比例以最终募集完成情况为准）。

森锐投资为合肥浩澜基金管理人及执行事务合伙人。

具体内容详见公司于 2023 年 5 月 23 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《安徽万朗磁塑股份有限公司关于参与投资合肥浩澜

工研科技创业投资合伙企业（有限合伙）的公告》（公告编号：2023-056）

二、对外投资进展

截至本公告日，合肥浩澜已完成工商变更登记手续。相关信息如下：

公司名称：合肥浩澜工研科技创业投资合伙企业（有限合伙）

公司类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：上海森锐投资管理有限公司（委派代表：李一峰）

出资额：壹亿贰仟零壹拾万圆整

主要经营场所：安徽省合肥市高新区望江西路 900 号中安创谷科技园一期

D6 栋

经营范围：一般项目：创业投资(限投资未上市企业)；以私募基金从事股权

投资、投资管理、资产管理等活动(须在中国证券投资基金业协会完成登记备案

后方可从事经营活动)；以自有资金从事投资活动；自有资金投资的资产管理服

务；信息咨询服务 (不含许可类信息咨询服务)(除许可业务外，可自主依法经营

法律法规非禁止或限制的项目)

公司将持续关注合伙企业的后续进展，并及时履行信息披露义务。敬请广大

投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

安徽万朗磁塑股份有限公司董事会

2023 年 7 月 25 日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK4
	OLE_LINK3